
,ť gj) C}t?t] ť}tJ!l d.P.F' 
)7) IJ!)t 

Odběrový diagram na dodávku tepla pro ÚT, příloha č.4 
***************************************************** 

Prodávající: 

Ostrovská teplárenská, a.s. 

Mořičovská 
Ostrov 
363 38 

1210 

10085 
1000-026/005 

Kupující: 10085 

ČR-Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 

závodní 
Karlovy 
360 06 

386/100 
Vary-Dvory 

Kupní smlouva číslo 
Číslo odběrného místa 
Název odběrného místa čp. 713,Hlavní,Ostrov 

smluvní období 2016 

Práce celkem 358 GJ 

Leden 58 GJ Červenec o GJ 
Únor 55 GJ Srpen o GJ 
Březen 45 GJ Záři 17 GJ 
Duben 36 GJ Říjen 36 GJ 
Květen 10 GJ Listopad 43 GJ 
Červen 3 GJ Prosinec 55 GJ 

V souladu s ustanovením 3.12.1 kupní smlouvy, bude stanovena hodnota 
spotřeby tepla i v případě, že bude měřič na přezkoušení v době, kdy 
bude dodáváno teplo. 

Dne : 06.01.2016 

Prodávaj 

POLICIE Č:R · KRAJSí{É REDITELSTVJ POLICIE 
KARLOVARSKEHO KRAJC. 

Odbor specializovanYch činností 
SOKOLOV 

Došlo: 1 1 -01- 2016 
. IP i/' fiJ' IJ lf -) //í Mfí1!0fJ é. j.: ..................... .J. .. ,.: ........................................ . 

Počet listU ......... (k .... Přílohy: ....... /.. ............. . 

v Karlo.I}Ut Varech dre: .11, ·01· 2018 



Příloha č. 5 ke kupní smlouvě o dodávce tepla pro ÚT 
pro číslo odběratele 10085 

Prodávající: 

Ostrovská teplárenská, a.s. 

Mořičovská 1210 
Ostrov 
363 38 

Při bankovním styku uvádě 
Variabilní symbol 
Číslo účtu/kód banky : 

Kupující: 10085 

ČR-Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 

závodní 386/100 
Karlovy Vary-Dvory 
360 06 

V návaznosti na množství odběru tepla v předcházejícím roku, 
kupující uhradí převodním příkazem prodávajícímu na dohodnuté 
smluvní období zálohové platby na odběr tepelné energie: 

V jedné splátce do 10-tého v běžném měsíci. Uhrazené zálohy 
budou vyúčtovány vždy za kalendářní rok. 

Výše splátek pro rok 2016 činí: 
Výši splátek lze po vzájemné dohodě upravit. 

splatno do Kč 

11.01.2016 
10.02.2016 
10.03.2016 
ll. 04.2016 
10.05.2016 
10.06.2016 

Prodávající 

Vyřizuje 
Telefon: 

Razítko a podp 

17500 
17500 
17500 
17500 
17500 
17500 

var.sym. splatno do Kč var.sym . 

Fin. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
11.07.2016 17500 
10.08.2016 17500 
12.09.2016 17500 
10.10.2016 17500 
10.11.2016 17500 
12.12.2016 17500 

V Farl<J<,r{til Vare:h 

Kupujíci14 ·01· 2013 

Číslo bankovního 
Kód peněžního 

Vyřizuj 
účtárna -

Razítko a po 



OSTROVSKÁ TEPLÁRENSKÁ, a.s., Mořičovská 1210, Ostrov 363 38 

CENOVÝ VÝMĚR č. 04/2015 

S platností od 1. 1. 2016 je stanovena cena za dodávku tepelné energie takto: 

1-složlwvá cena pro pl·edávací místo tarifní sazba Kč/GJ bez 
DPH 

ze zdroie Tl(Nl) 298,41 
z primární sítě T2(B2/N2) 363,07 
výstup z vlastních VS a teplá voda T3(B3/N3) 465,52 
na vstupu do objektu- ÚT T4(B4/N4) 510,69 

S platností od I, 1.2016 je stanovena DPH v souladu s platnou legislativou. 

Tímto výměrem se ruš I cenový výměr č. O I /20 I 4, platný od 1.1.20 15. 

V Ostrově dne 9.12.2015 





Odběrový diagram na dodávku tepla pro TUV, příloha č.4 
****************************************************** 

Prodávající: 

Ostrovská teplárenská, a.s. 

Mořičovská 1210 
Ostrov 
363 38 

70085 
1000-026/505 

Kupující: 70085 

ČR-Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 

Závodní 386/100 
Karlovy Vary-Dvory 
360 06 

Kupní smlouva číslo 
Číslo odběrného místa 
Název odběrného místa čp. 713 coopterm 

smluvní období 2016 

Práce celkem : 59 GJ 

Je-li roční hodnota nedělitelná 12, pak při součtu měsíců nezískáme shodné 
číslo. Vzhledem k faktu, že se jedná o hodnoty pro výpočet splátek není 
to nepřesnost, která by poškozovala kupujícího. 

Leden 5 GJ 
Únor 5 GJ 
Březen 5 GJ 
Duben 5 GJ 
Květen 5 GJ 
Červen 5 GJ 

Sjednáno dne 06. Ol. 2016 

Prodávající: 

POLICJE č:R • !(RAJSl{f~ rfEDnELsrvl POLICIE 
KARLOVARSKĚHO KRAJE. 

Oďoor spec'1alizovaných činnosti 
SOKOLOV 

Došlo: 1 1 -01- 2016 
.. !J :l N / .f rlJ. V t:J . J !J!~:í1lfJ JI;J c., .. u ............ .c .....•...••....•... 

Počet listů ....... d;;: ...... Přílohy: ...... < .............. . 

Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 

v !(ar~ Vcrre::h dm: 

5 GJ 
5 GJ 
5 GJ 
5 GJ 
5 GJ 
4 GJ 



Dj; o !ft 
Příloha č.5 ke kupní smlouvě o dodávce tepla pro teplo vodu 
pro číslo odběratele 70085 

Prodávající: 

Ostrovská teplárenská, a.s. 

Mořičovská 1210 
Ostrov 
363 38 

Při bankovním styku 
Variabilní symbol 
Číslo účtu/kód banky 

Kupující: 70085 

ČR-Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje 

Závodní 
Karlovy 
360 06 

386/100 
Vary-Dvory 

V návaznosti na množství odběru tepla v předcházejícím roku, 
kupující uhradí převodním příkazem prodávajícímu na dohodnuté 
smluvní období zálohové platby na odběr tepelné energie: 

V jedné splátce do 10-tého v běžném měsíci. 

Výše splátek pro rok 2016 činí: 
Výši splátek lze po vzájemné dohodě upravit. 

za 

Leden 
Únor 
Březen 
Duben 
Květen 
Červen 

Prodávající: 

Vyřizuje: 
Telefon: 

Razítko a 

Kč var.symbol 

3200 
3200 
3200 
3200 
3200 
3200 

za 

Červenec 
Srpen 
Září 
Říjen 
Listopad 
Prosinec 

v I<arlo4:h Varech <'Ire: 

Kupující: 

Číslo bankovního 
Kód peněžního úst 
Vyřizuje/telefon: 
Fin. účtárna -

Kč var.symbol 

3200 
3200 
3200 
3200 
3200 
3200 

1 4 ·01· 1013 



Ostrovská teplárenská, a.s., Mořičovská 1210, 363 38 Ostrov 

Cenový výmět• č. 05/2015 

Cena studené vody pro TV s platnost[ od I .1.2016 je stanovena jako dvousložková takto : 

Pevná složka vodného a stočného podle hodnoty trvalého průtoku vodoměru : 
(bez DPH, které bude stanoveno dle platné legislativy) 

okruh výměnfkové stanice 
Vodoměr pevné složky S; (Kč/ks/rok) 

q, (Qn) (m3/h) z vodného ze stočného celkem 

průmyslová zóna 1,5 882 840 1722 
8š 2,5 1499 1438 2937 

175 3,5 2260 2189 4449 
38, 3ZŠ 6 4671 4617 9288 

3A,5A/30, 12A, 13A, 16,26,28,31,49, 130,STAV !O 9722 9823 19545 
!/9,3C,8, 10, ll, 12, 17, 18, 18A,56, 122,USNV 15 17681 18191 35872 

Pohyblivá složka cell<em (bez DPH) 58,58 Kč/m3 

Thnto cenovým výměrem se rušf cenový výměr č. 02/2014. 

V Ostrově dne 9.12.2015 






